
FUBE - FUNDAÇÃO BATISTENSE DE ESPORTES
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

07.825.719/0001-00CNPJ: (48) 3265-4227

88240-000 - São João Batista

Telefone:
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO,  - CENTROEndereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

1/2024

27/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

20/03/2024
Concorrência eletrônica
1/2024 - CE
1/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ENGENHARIA/ARQUITETURA PARA EXECUÇÃO DA INFRAESTRUTURA NO
GINÁSIO MANUEL SERTÓRIO ALVES (MANECÃO), MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO
BATISTA, SC, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, ART E DEMAIS
DOCUMENTOS COMPLEMENTARES, PARTE INTEGRANTE DO EDITAL.

Participante: MONARCA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

ENGENHARIA/ARQUITETURA PARA EXECUÇÃO DA INFRAESTRUTURA
NO GINÁSIO MANUEL SERTÓRIO ALVES (MANECÃO), MUNICÍPIO DE
SÃO JOÃO BATISTA, SC, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL
DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO
FINANCEIRO, ART E DEMAIS DOCUMENTOS COMPLEMENTARES,
PARTE INTEGRANTE DO EDITAL.

1,000 SERV 308.989,99 308.989,99

Total do Participante: 308.989,99

Total Geral: 308.989,99

Construção de Ginásios de Esportes 15.001.27.812.0003.1087.4.4.90.00.00 R$ 376.654,39

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

20/03/2024São João Batista,

ALEXANDRE FELLER


